JAUTĀJUMI UN ATBILDES

Atklātā konkursa “Ūdensvada un kanalizācijas tīklu pārbūve Pāvilostas pilsētā (pilsētas jaunajā daļā)” projekta “Veicot ieguldījumu infrastruktūras sakārtošanā atbilstoši vietējo uzņēmēju vajadzībām, sekmēt uzņēmējdarbības attīstību Pāvilostas novadā”, ID Nr. PNP 2016/28, nolikuma skaidrojumi.
1) Lūdzam Pasūtītāju precizēt, vai atklāta konkursa nolikuma 8.3.1. punkta b) apakšpunktā norādītā pieredze (pretendenta pieredze) attiecībā uz sadzīves spiedvada izbūvi (vismaz 100 m) Pretendentam ir jāpierāda katrā no šajā punktā minētajiem līgumiem vai vismaz vienā?

Atbilde: Pretendents ir veicis sadzīves spiedvada izbūvi vismaz 100m kopā par trim minētajiem līgumiem.

2) Lūdzam Pasūtītāju precizēt, vai atklāta konkursa nolikuma 8.3.1. punkta c) apakšpunktā norādītā pieredze (pretendenta pieredze) attiecībā uz atjaunoto ielu asfaltbetona un grants segumu (ne mazāk kā 2000 m²) Pretendentam ir jāpierāda katrā no šajā punktā minētajiem līgumiem vai vismaz vienā?
Atbilde: Pretendents ir veicis ielu seguma atjaunošanas būvdarbus minētajos līgumos ar kopējo atjaunoto ielu asfaltbetona un grants segumu  ne mazāku kā 2000m² (par trim līgumiem kopā).
3) Lūdzam Pasūtītāju precizēt, vai atklāta konkursa nolikuma 8.3.1. punkta d) apakšpunktā norādītā pieredze (pretendenta pieredze) attiecībā uz 1 (vienas) kanalizācijas sūkņu stacijas būvdarbiem Pretendentam ir jāpierāda katrā no šajā punktā minētajiem līgumiem vai vismaz vienā?
Atbilde: Pretendents ir pabeidzis 1 (vienas) kanalizācijas sūkņu stacijas būvdarbus minēto trīs līgumu ietvaros kopā.
4) Lūdzam Pasūtītāju precizēt, vai atklāta konkursa nolikuma 8.3.1. punkta e) apakšpunktā norādītā pieredze (pretendenta pieredze) attiecībā uz ārējo elektroapgādes kabeļu izbūvi ar kopējo garumu vismaz 50 m Pretendentam ir jāpierāda katrā no šajā punktā minētajiem līgumiem vai vismaz vienā?
Atbilde: Pretendents ir veicis 3 objektu būvdarbus, kuros izbūvēti ārējie elektroapgādes kabeļi ar kopējo garumu šajos 3 objektos ir vismaz 50m.
5) Izskatot atklāta konkursa nolikumu un Tehnisko projektu ieinteresētais piegādātājs lūdz Pasūtītāju precizēt elektroietaišu izbūves darbu vadītāja sertifikāta darbības jomu, tas ir, lūdzam Pasūtītāju apstiprināt, ka speciālists ir tiesīgs vadīt elektroietaišu izbūves darbus ar spriegumu līdz 1kV. Nolikuma 8.1.3. punkta d) apakšpunktā nav atsauces uz nepieciešamo sprieguma apmēru.
Atbilde: Pasūtītājs apstiprina, ka elektroietaišu izbūves darbu vadītājs var būt speciālists, kurš ir tiesīgs vadīt elektroietaišu izbūves darbus ar spriegumu līdz 1kV.
6) Ņemot vērā, ka atklāta konkursa nolikuma 8.1.3. punkta b), c) un d) apakšpunktos minētajiem speciālistiem netiek izvirzītas pieredzes prasības un ņemot vērā, ka šie speciālisti ir pretendenta darbinieki, kas reģistrēti pretendenta Būvkomersantu reģistrā - Būvniecības informācijas sistēmā, lūdzam precizēt, vai par šiem speciālistiem ir jāiesniedz nolikuma D4 pielikums: CV veidne?
Atbilde: Ir jāiesniedz.

7) Lūdzam apstiprināt, ka atbilstoši atklāta konkursa nolikuma 8.2. punktam un 9.3.1. punktam par finanšu apgrozījumu, pretendents par 2016.gadu drīkst iesniegt operatīvos datus, jo pretendents saskaņā ar Gada pārskatu likuma 66.panta 1.daļu 2016.gada pārskatu drīkst iesniegt līdz 2017.gada 31.jūlijam, jo 2016.gada uzņēmuma darbības rādītāji pārsniedz Gada pārskatu likuma 24.panta 2.daļas kritērijus.
Atbilde: Saskaņā ar nolikuma 9.3.1. punktu Pretendents iesniedz parakstītu izziņu par pretendenta finanšu vidējo apgrozījumu ūdenssaimniecības objektu būvniecības jomā par 2014., 2015. un 2016.gadu. Pretendents var iesniegt operatīvos datus. Gada pārskats netiek prasīts.

8) Lūdzam apstiprināt, ka atklāta konkursa nolikuma D3 pielikums: Speciālistu saraksta veidnes B: Tehnisko speciālistu saraksts iesniegšana ir pretendenta brīva izvēle, jo visi nolikumā prasītie speciālisti tiks norādīti šī pielikuma  a) punktā – A:Galveno speciālistu saraksts?;

Atbilde: Ja visus speciālistus iekļauj galveno speciālistu sarakstā, tad tehnisko speciālistu saraksta iesniegšana ir pretendenta brīva izvēle.
9) Lūdzam Pasūtītāju izvērtēt nepieciešamību iesniegt 3 piedāvājuma kopijas, vai, piemēram, ar 1 piedāvājuma kopiju nebūtu pietiekami ?
Atbilde: Jāiesniedz 1 oriģināls un 3 kopijas.

